
DROGERIE A ÚKLID 14

ubrousky (264)

papírové kapesníčky (265 – 266)

papírové utěrky (266 – 267)

ručníky v rolích (268)

ručníky skládané (268 - 269)

toaletní papíry (270 – 272)

toaletní papíry jumbo (272 – 273)

odpadkové koše (273)

zásobníky (274 – 276)

tekutá mýdla (277 – 278)

krémy na ruce (278 – 279)

osvěžovače vzduchu (280)

prostředky proti prachu (280)

čisticí prostředky na podlahu (281 – 282)

čisticí prostředky na okna a skla (282)

prostředky do myčky (283)

prostředky na nádobí (283 – 284)

houbičky a drátěnky (285)

utěrky (286 – 287)

hadry (287)

mopy, úklidové vozíky (288)

smetáky (289)

prostředky na WC (290 – 292)

univerzální čisticí prostředky (293)

čisticí prostředky koupelen (294 – 295)

sáčky, tašky (296)

pytle do košů (297 – 298)

pytle na odpad (298)

– 266)

266 – 267)

(268)

(268 - 269)

(270 – 272)

(272 – 273)

(273)

(274 – 276)

277 – 278)

– 279)

284)

5)

286 – 287)

(287)

(288)

(289)

0 – 292)



Ubrousky papírové
jednovrstvé bílé papírové ubrousky, rozměr je uveden v tabulce, svačinové ubrousky 
jsou silnější a proto vhodné pro balení jídla
kat. č.  popis obr. č. cena
153760 30 cm x 30 cm / 100 ks 1 14,80
153770 33 cm x 33 cm / 100 ks 2 17,90
153780 33 cm x 33 cm / svačinové / 100 ks 3 18,90

Ubrousky papírové barevné
třívrstvé barevné ubrousky
kat. č.  popis cena
153631 33 cm x 33 cm / červené / 20 ks 22,80
153632 33 cm x 33 cm / modré / 20 ks 22,80
153633 33 cm x 33 cm / žluté / 20 ks 22,80
153634 33 cm x 33 cm / zelené / 20 ks 22,80
153635 33 cm x 33 cm / bordó / 20 ks 22,80

Ubrousky papírové skládané Harmony Professional
skládané papírové ubrousky do zásobníků na ubrousky Harmony, 2vrstvé, 
100%celulóza, v balíčku 200 ks, rozměr: 160x230mm (v rozloženém stavu), v kartonu 
20 bal á 200 ks
kat. č.  popis cena
154035 ubrousky do zásobníku / 200 ks 27,10

Ubrousky papírové barevné Harmony
jednovrstvé papírové barevné ubrousky
kat. č.  popis cena
153520 33 x 33 cm / kamilka mix / 30 ks 15,10
153530 33 x 33 cm / puntíky mix / 30 ks 15,10

Ubrousky papírové Harmony 
třívrstvé papírové jednobarevné ubrousky s motivem krajky, mix pastelových barev
kat. č.  popis cena
153521 33 x 33 cm / krajka / 20 ks 32,–

Ubrousky papírové barevné Harmony Color
jednovrstvé papírové barevné ubrousky
kat. č.  popis cena
154031 33 cm x 33 cm / žlutá / 50 ks  16,60
154032 33 cm x 33 cm / modrá / 50 ks  16,60
154033 33 cm x 33 cm / oranžová / 50 ks 16,60
154034 33 cm x 33 cm / zelená / 50 ks 16,60

Ubrousky papírové Harmony Gastro
jednovrstvé papírové ubrousky v gastro provedení
kat. č.  popis cena
153581 33 x 33 cm / bílá / 400 ks 71,30

/ 20 ks 22,802,80

Ubrousky papírové PrimaSOFT Gastro
jednovrstvé papírové ubrousky v gastro 
provedení, 100 % celulóza, hodné pro 
všechny gastroprovozovny
kat. č.  popis cena
153582 33 x 33 cm / bílá / 500 ks 92,30

Ubrousky papírové Harmony Professional
dvouvrstvé papírové ubrousky v gastro provedení
kat. č.  popis cena
153580 33 x 33 cm / bílá / 250 ks 93,40

1

3

2

Zásobník na skládané ubrousky Harmony Professional
praktický zásobník na ubrousky, kapacita 1 balení = 200 ubrousků, systém vytahování 
Z-Z, tzn.po odebrání jednoho ubrousku je ihned připraven další, ubrousky jsou bílé, 
dvouvrstvé ze 100 % celulózy, ideální pro firemní kuchyňky
kat. č.  popis cena
750186  160x163x221 mm 273,–

,

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

264

ubrousky



Kapesníčky papírové Tento
třívrstvé papírové kapesníčky v zajímavých motivech, 
cena za celé balení 10 ks
kat. č.  popis cena
151722 třívrstvé Style / 10 x 10 ks 25,50

Kapesníčky papírové Harmony
třívrstvé papírové kapesníčky, cena za celé balení 10 ks
kat. č.  popis  cena
151720 třívrstvé Prima / 10 x 10 ks   26,10

Kapesníčky papírové kosmetické Tento Sensitive
TENTO Sensitive je luxusní varianta papírových kapesníků od tradičního výrobce, 
obsahuje 70 ks kvalitních jemných třívrstvých kapesníků s jemnou parfemací
kat. č.  popis cena
151741 Mentol / třívrstvé / 70 ks 38,–
151742 Heřmánek / třívrstvé / 70 ks 38,–

Kapesníčky papírové kosmetické Tento
dvouvrstvé kapesníčky v krabičce obsahují 70 ks, dodáváno v mixu motivů
kat. č.  popis cena
151743 mix motivů / dvouvrstvé / 70 ks 22,70

Kapesníčky papírové Harmony
třívrstvé papírové kapesníčky v motivu Ladies pro ženy 
s lehkou parfemací, cena za celé balení 10 ks
kat. č.  popis cena
151721 třívrstvé Ladies / 10 x 10 ks 32,90

stvé papírové kapesníčky v motivu Ladies pro ženy
hkou parfemací, cena za celé balení 10 ks
 č.  popis cena

721 třívrstvé Ladies / 10 x 10 ks 32,90

Kapesníčky papírové kosmetické
jemné kosmetické kapesníčky v praktické papírové krabičce,
po použití jednoho je další připraven k okamžitému použití
kat. č.  popis obr. č. cena
151750 Harmony / dvouvrstvé / 100 ks 1 20,20
151760 Soft / dvouvrstvé / 150 ks 2 25,10
151640 Linteo / dvouvrstvé / 200 ks 3 37,40

v průběhu platnosti katalogu 
může dojít ke změnám obalů 

2

3

1

,

abičce obsahují 70 ks, dodáváno v mixu motivů
cenakat. č.  popis 

151743 mix motivů / dvouv
cena

rstvé / 70 ks 22,70

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

265

Kapesníčky papírové Big Soft
třívrstvé papírové kapesníčky, cena za balení 10 ks
kat. č.  popis cena
151270 třívrtstvé / 10 x 10 ks 23,50

vé kapesníčky, cena za balení 10 ks
cena

é / 10 x 10 ks 23,50

Kapesníčky papírové Flowers
třívrstvé papírové kapesníčky, celulóza, cena za celé balení
kat. č.  popis cena
151240 třívrstvé / 10 x 10 ks 25,50

kapesníčky



Kapesníčky papírové kosmetické Big Soft
jemné kosmetické kapesníčky v praktické papírové krabičce, po použití jednoho je další 
připraven k okamžitému použití
kat. č.  popis obr. č. cena
151624  třívrstvé / 60 ks 1 27,80
151620 dvouvrstvé / 100 ks 2 21,40
151621 dvouvrstvé / 170 ks 3 30,50

3

2

Kapesníčky papírové kosmetické Harmony
jemné kosmetické kapesníčky v praktické papírové krabičce, po použití jednoho je další 
připraven k okamžitému použití
kat. č.  popis cena
151740 třívrstvé / 60 ks 24,40

kapesníčky, utěrky

1

Kapesníčky papírové kosmetické Harmony
jemné kosmetické kapesníčky v praktické papírové krabičce ve třech motivech, 
po použití jednoho je další připraven k okamžitému použití
kat. č.  popis cena
151691 dvouvrstvé / 150 ks 28,10

Zásobník na papírové kapesníčky 
plastový zásobník na papírové kapesníčky v moderním designu, zvolený materiál 
zásobníku zaručuje jeho dlouhou životnost, rozměry 255 x 130 x 62 mm (na 100 ks), 
255 x 130 x 90 mm (na 150 ks)

dvouvrstvé papírové kapesníčky – kapesníčky bez krabičky určené do zásobníků, 
ušetřete jednoduše za barevnou papírovou krabičku a pořizujte pouze náplně
kat. č.  popis cena
749914 na 100 ks / bílý 195,–
749915 na 150 ks / bílý 220,–
749913 na 100 ks / dekor dřeva 290,–
749912 na 150 ks / dekor dřeva 315,–
151751 náhradní kapesníčky / 150 ks 19,–

20,
90,–
5,–15
9,–19

Utěrky papírové v roli Harmony
bílé papírové utěrky v roli pro použití v kanceláři , kuchyňce i domácnosti, 3D ražba, 
100 % celulóza, 11 metrů
kat. č.  popis cena
152200 dvouvrstvé /  2 ks / bílé 24,10

Utěrky papírové v roli Perfex
bílé papírové utěrky v roli pro použití v kanceláři, kuchyňce i domácnosti, 3D ražba, 
100 % celulóza, 12m, výrazná a zároveň jemná ražba zvyšuje uživatelský komfort
kat. č.  popis cena
152230 dvouvrstvé / 2 ks / bílé  22,50

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

266



Utěrky papírové v roli Big Soft
utěrky papírové v roli pro použití v kanceláři, kuchyňce i domácnosti, v provedení 
Classic je 2 x 51 útržků / 4 x 50 útržků,  provedení Gigant má 2 x 80 útržků
kat. č.  popis cena
152240 dvouvrstvé Classic / 2 ks  25,–
152282 dvouvrstvé Classic / 4 ks 46,70
152280 dvouvrstvé Gigant / 2 ks  33,70

Utěrky papírové v roli Majestic
papírové utěrky v roli pro použití v kanceláři, kuchyňce i domácnosti, celulóza, 3vrstvé, 
návin 45 m
kat. č.  popis cena
152211 s potiskem / 45 m 46,90

cena
46,90,

Utěrky papírové v roli Linteo XXL
papírové utěrky v roli pro použití v kanceláři, 
kuchyňce i domácnosti, celulóza, 2vrstvé, 
návin 30 m / role
kat. č.  popis cena
152210 bílé s potiskem / 2 ks 63,80

Utěrky papírové v roli Karina XXL
papírové utěrky v roli pro použití v kanceláři, 
kuchyňce i domácnosti, celulóza, 2vrstvé, 
návin 100 m / role
kat. č.  popis cena
152290 100 m  70,80

XXL

Utěrky papírové v roli Karina GIGANT
univerzální papírová utěrka, extra pevná a savá, pro použití v kanceláři, kuchyňce 
i domácnosti
kat. č.  popis cena
152180 125 m / 1000 g 134,–

Utěrka papírová Tento Window & Glass
Tento utěrky Window & Glass jsou vynikající 
utěrky na sklo, zrcadla a kovové povrchy, 
nezanechávají skvrny a šmouhy, jsou 
odolné, nerozpadnou se, ani když jsou 
mokré, díky velikosti utěrek a mimořádně 
dlouhé roli jsou vhodné na čištění větších 
povrchů, dvouvrstvé
kat. č.  popis cena
152203 65 m 73,40

Utěrka papírová multifunkční Drakula
jednovrstvé utěrky ze 100 % celulózy, exkluzivně vyvinutý výrobek pro širokou škálu 
použití nejen v domácnostech, ale všude tam kde se uplatní jedinečné vlastnosti tohoto 
produktu, vyniká extrémní a rychlou nasákavostí kapalin, je možné namočit ve vodě 
a poté vysušit bez ztráty užitných vlastností, opakované použití tak umožňuje úsporu 
ve spotřebě útržků, prakticky lze využívat jako rychlou a jednoduchou náhradu tkaných 
i netkaných textilií
kat. č.  popis cena
152291 20 m 59,70

Utěrky z netkané textilie v roli – PERLAN
víceúčelová utěrka z netkané textilie (100% 
přírodní mat.) s perforací po 30 cm, je určena 
pro každodenní použití za sucha i mokra, 
uplatnění najde v domácnosti, v autě, na 
dovolené, vysoká savost, dlouhá životnost, 
příjemná na omak, možnost opakovaného použití
kat. č.  popis cena
152270 mix barev 105,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

267

utěrky



ručníky

Ručníky Tork pro zásobník Mini Box
kvalitní papírový ručník TORK z dvouvrstvé celulózy v mini roli na utírání rukou, ideální 
pro místa s velkou spotřebou, odvíjení ze středu - jednoduše a rychle si vezmete, kolik 
potřebujete, výška 21,5 cm, délka 75 m, 214 útržků
kat. č.  popis cena
152540 mini / 75 m 132,–

Ručníky v rolích Tork Matic Box
ručníky v rolích, dvouvrstvé, návin 120 m, určené 
pro zásobníky Tork Matic Box, rozměry 21 x 25 cm
kat. č.  popis cena
152583 120 m 254,–

Ručníky v rolích super bílé
dvouvrstvé, super bílé, vymačkávané, perforované 
ručníky, vhodné do zásobníků Merida, mini role: 
průměr 13,5 cm, výška 20 cm,  maxi role: průměr 
19,5 cm, výška 20 cm
kat. č.  popis cena
152520 Mini / 60 m 53,80
152100 Maxi / 150 m 124,–

Ručníky v rolích Tork 
ručníky v rolích, jednovrstvé, návin 120 m (u Tork Mini) a 165 m (u Tork Maxi), bílý 
recykl, určené pro zásobníky Tork Mini a Tork Maxi
kat. č.  popis cena
152490 Tork Mini 114,–
152510 Tork Maxi 203,–

Ručníky v rolích Merida AUTOMATIC Maxi
jednovrstvý recykl - 250 m, 909 útržků, průměr 20 cm, výška 20 cm, balení 6 rolí
100 % celulóza - 270 m, 980 útržků, průměr 20 cm, výška 20 cm, balení 6 rolí
kat. č.  popis cena
152101 bílé / jednovrstvý recykl / 250 m 274,–
152102 bílé / jednovrstvá 100% celulóza / 270 m 373,–

3
DNY

minimální odběr 1 balení

Ručníky v rolích Harmony Professional 
dvouvrstvé,  bílé, perforované ručníky, mini role:  výška 20 cm, balení 12 rolí,  maxi role:  
výška 20 cm, balení 6 rolí, 100% celulóza, role mají vytrhávací dutinku, lze použít do 
zásobníků se středovým odvíjením
kat. č.  popis cena
152662 mini / 55 m 35,60
152663 maxi / 125 m 87,–87,–

Ručníky v rolích Harmony Professional AutoCut 
role pro automatický dávkovač AUTOCUT se vyznačují výbornou pevností při skvělé 
savosti a zároveň jemnosti na dotek – neškrábou, průměrně se doporučují dva ubrousky 
na jedno použití, které stačí k dokonalému osušení rukou, dvouvrstvé, 100% celulóza
kat. č.  popis cena
152664 150 m 140,–

Ručníky papírové skládané Katrin
papírové skládané ručníky do zásobníků – tzv. systém Z - Z, rozměry ručníků 23 x 23,2 cm
kat. č.  popis cena
152380 bílé / dvouvrstvé / 150 ks 28,10

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

268

4
DNY



Ručníky papírové skládané Katrin
modré papírové skládané ručníky do zásobníků - tzv. systém Z - Z, v balení 250 ručníků, 
rozměry ručníků 23,2 x 23 cm
kat. č.  popis cena
152370 modré / jednovrstvé / 250 ks 33,60

Ručníky skládané Tork
papírové skládané ručníky do zásobníků - tzv. systém Z - Z, rozměry ručníků 25 x 23 cm
kat. č.  popis cena
152120 ručníky bílé / dvouvrstvé / 250 ks 81,50
152110 ručníky zelené / dvouvrstvé / 250 ks 71,80

Ručníky skládané Merida
papírové skládané ručníky do zásobníků, tzv. systém Z - Z, ručníky dvouvrstvé jsou 
vyrobené ze 100 % celulózy, rozměry ručníků 25 x 23 cm
kat. č.  popis cena
151930 ručníky bílé / dvouvrstvé / 160 ks 50,–
151980 ručníky bílé / jednovrstvé / 200 ks 49,60

Vlhčené ubrousky Linteo Satin
kvalitní navlhčené ubrousky určené ke každodennímu použití, 
vyrobené z materiálu SpunLace (45 g)
kat. č.  popis cena
153220 použití pro domácnost / 40 ks 35,20

Ručníky papírové skládané
papírové skládané ručníky do zásobníků - tzv. systém Z - Z, rozměry ručníků 23 x 24 cm
kat. č.  popis cena
152040 ručníky zelené / jednovrstvé / 250 ks 24,40
152020 ručníky šedé / jednovrstvé / 250 ks 24,40

Ručníky papírové skládané 
papírové skládané ručníky do zásobníků vyrobené ze 100% celulózy - tzv. systém Z - Z, 
rozměry ručníků 23 x 25 cm
kat. č.  popis cena
152042 ručníky bílé / jednovrstvé / 200 ks 27,70

Ručníky papírové skládané Harmony
papírové skládané ručníky do zásobníků - tzv. systém Z - Z, rozměry ručníků 23 x 24 cm
kat. č.  popis cena
152080 ručníky bílé / dvouvrstvé / 150 ks 30,30

cena
é / dvouvrstvé / 150 ks 30,30

Vlhčené ubrousky Miléne
vlhčené toaletní ubrousky, které nejvíce je oceníte tam, kde není možnost použití vody 
a mýdla, toto kapesní balení umožňuje vzít s sebou ubrousky téměř kamkoliv
kat. č.  popis cena
153221 cool fresh / 15 ks 15,50
153222 antibakteriální / 15 ks 15,50

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

269

ručníky, vlhčené ubrousky



toaletní papíry

Toaletní papír Harmasan
jednovrstvý recyklovaný toaletní papír 
v ekonomickém provedení s návinem 50 m
kat. č.  popis cena
155862 400 útržků / 50 m 7,–

Toaletní papíry Perfex
dvouvrstvé a třívrstvé toaletní papíry ze 100% celulózy nejvyšší kvality
kat. č.  popis č. obr. cena
155681 dvouvrstvý / bílá / 108 útržků / 24 ks 1 110,–
155730 dvouvrstvý / bílá / 150 útržků 2 6,40
   
155890 třívrstvý / bílá / 120 útržků / 10 ks 3 57,70
155891  třívrstvý / s vůní broskve / 120 útržků / 10 ks 3 57,70
155892  třívrstvý / s vůní heřmánku / 120 útržků / 10 ks 3 57,70

Toaletní papír Perfex Cotton like Premium
čtyřvrstvý luxusní toalení papír, 100% celulóza, návin 24 m, balení 4 ks, cena uvedena 
za 1 roličku
kat. č.  popis cena
155852 čtyřvrstvý / bílá / 200 útržků 11,–

Toaletní papír 
jednovrstvý toaletní papír v ekonomickém 
provedení 400 útržků
kat. č.  popis cena
155640 400 útržků 5,20

Toaletní papír Flowers Standard
jednovrstvý šedý toal.papír, balený po 
4 ks - cena je udávaná za 1 ks, rolička 
200 útržků
kat. č.  popis cena
155250 jednovrstvý / šedá 3,70

Toaletní papír KuKu
dvouvrstvý toaletní papír v ekonomickém provedení 1000 útržků, návin 68 m
kat. č.  popis cena
155860 1000 útržků  13,80

KuKu
pír v ekonomickém provedení 1000 útržků, návin 68 m

cena
13,80

Toaletní papír Linteo barevný 
dvouvrstvý toaletní papír, materiál 100 % celulóza, rolička - 150 útržků, balení 4 ks, 
cena je uvedena za jednu roličku
kat. č.  popis cena
155450 růžová 7,–
155460 zelená 7,–

Toaletní papír Perfex s vůní
třívrstvý parfémovaný toaletní papír,
100 % celulóza, 150 útržků, balení 4 ks, 
cena je uvedena za jednu roličku
kat. č.  popis cena
155900 vůně heřmánku 9,–

Toaletní papír Flowers Family
dvouvrstvý toaletní recyklovaný papír, rolička – 200 útržků
kat. č.  popis cena
155770 8 roliček / bílá 38,50

12

3

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

270



Toaletní papír Big Soft
dvouvrstvý toaletní papír Broskev (22 m) a třívrstvtý toaletní papír RED (17,6 m), 
100 % celulóza
kat. č.  popis obr. č. cena
155850 Broskev 8 + 2 / dvouvrstvý 1 63,20
155490 Red 8 + 2 / třívrstvý 2 74,–

1
2

Toaletní papír Big Soft Plus
dvouvrstvý bílý toaletní papír, 100 % celulóza, 
160 útržků
kat. č.  popis cena
155740 bílá 7,30
155700 8 bílá 54,50

Toaletní papír Big Soft Kamilka
třívrstvé parfémované toaletní papíry, 100% celulóza, rolička 160 útržků (balení 
po 4 ks) cena je uvedena za jednu roličku, 8 x 150 útržků
kat. č.  popis cena
155780 bílá 9,50
155950 8 roliček / bílá 62,70

x 150 útržků

Toaletní papír Big Soft
dvouvrstvé a třívrstvé luxusní toaletní papíry, 100 % celulóza, 18 m
kat. č.  popis cena
155491 Blue / 16 ks  / třívrstvý 108,–
155492 Plus / 16 ks  / dvouvrstvý 86,70155492 Plus / 16 ks  / dvouvrstvý 86,70ý

Toaletní papír Harmony Comfort
dvouvrstvé toaletní papíry, 100% celulóza, návin 19 m,
155871 - cena za 1 ks (balení 4 ks)
kat. č.  popis cena
155871 bílá  5,40
155880 16 roliček / bílá 90,80

Toaletní papír Harmony Soft
třívrstvý luxusní toaletní papír, bílý, 
návin 16,8 m
kat. č.  popis cena
155952 8 roliček / třívrstvý 59,50
155616 8 roliček / třívrstvý / parfémovaný 65,–

Toaletní papír Harmasan Classic
velmi příjemný dvouvrstvý toaletní papír, surovina: bílý recykl, balení obsahuje 10 rolí 
o délce 20,5m
kat. č.  popis cena
155865 10 roliček / dvouvrstvý  53,80

Toaletní papír Harmony Deluxe Cotton White
kvalitní třívrstvý toaletní papír, 100% celulóza, třívrstvý, 146 útržků
kat. č.  popis cena
155615 10 roliček / třívrstvý 64,30

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

271

toaletní papíry



Toaletní papír Forest
třívrstvý toaletní papír s vůní Aloe Vera, návin 16,5 m
kat. č.  popis cena
155480 8 roliček / Aloe Vera 57,10

Toaletní papír Katrin Plus
dvouvrstvý bílý toaletní papír, 160 útržků
kat. č.  popis cena
155610 8 roliček / dvouvrstvý 47,30

Toaletní papír Flowers Maximum
dvouvrstvý toaletní papír v ekonomickém balení, 6 roliček = 12 roličkám standardního 
toaletního papíru, návin 40 metrů
kat. č.  popis cena
155410 6 roliček / bílá 64,60

Toaletní papír Tork Smart One
dvouvrstvý bílý toaletní papír do zásobníků Smart One, 207 m, 1150 útržků, 
cena je za celé balení 6 ks
kat. č.  popis cena
155470 6 rolí 893,–

cena za 1 ks je 145, - Kč

Toaletní papír Jumbo bílý s potiskem
dvouvrstvý, vymačkávaný, měkký, bílý toaletní papír 
s barevným potiskem, balení 190 mm - 12 rolí, 230 mm - 6 rolí
kat. č.  popis cena
155272 průměr 190 mm 42,80
155273 průměr 230 mm 64,30

minimální odběr 1 balení

NEJLEPŠÍ POMĚR CENA / KVALITA / NÁVIN

Toaletní papír Harmony Professional
toaletní papíry z řady Harmony Professional - dvouvrstvý recykl - návin 29,4 m 
(250 útržků), dvouvrstvý 100% celulóza - návin 24 m (200 útržků), 
třívrstvý 100 % celulóza - návin 29,5 m (250 útržků)
kat. č.  popis cena
155613 10 rolí / dvouvrstvý / 100% celulóza 61,20
155612 8 rolí / třívrstvý / 100% celulóza 75,–

NEJLEPŠÍ POMĚR CENA / KVALITA / NÁVIN

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

272

toaletní papíry

Toaletní papír Wa Sammy
dvouvrstvý toaletní papír, 200 útržků
kat. č.  popis cena
155690 8 roliček 54,70

Toaletní papír Linteo
dvouvrstvý toaletní papír, celulóza, 150 útržků , balení 8 rolí (7 + 1 zdarma)
kat. č.  popis cena
155710 7+1 / bílá 50,30

Toaletní papír skládaný Harmony Professional
dvouvrstvý skládaný toaletní papír do zásobníků Harmony Professional, 100% celulóza, 
v kartonu 40 balíčků
kat. č.  popis cena
155863  bílá / 250 ks 20,40



Toaletní papír Jumbo Tork
dvouvrstvý toaletní papír do zásobníků, vyroben 
z bílého recyklovaného papíru, průměr 190 mm 
- balení 12 ks, návin 170 m, průměr 230 mm 
- balení 6 ks, návin 360 m
kat. č.  popis cena
155600 průměr 190 mm 65,20
155360 průměr 260 mm 117,–

Toaletní papír Jumbo bílý
dvouvrstvý, měkký, bílý papír, balení 6 ks, průměr 190 mm - návin 120 m, průměr 
230 mm - návin 175 m, průměr 280 mm - návin 257 m
kat. č.  popis cena
155270 průměr 190 mm 40,–
155280 průměr 230 mm 59,40
155290 průměr 280 mm 79,40

minimální odběr 1 balení

Toaletní papír Jumbo Harmony Professional
dvouvrstvý, měkký, bílý papír ze 100% celulózy, průměr 190 mm - návin 117,5 m, 
průměr  240 mm - návin 195 m, průměr 280 mm - návin 280 m, balení 12 ks (190 mm) 
a 6 ks (240 a 280 mm)
kat. č.  popis cena
155277 průměr 190 mm 42,80
155278 průměr 240 mm 62,40
155279 průměr 280 mm 83,20

minimální odběr 1 balení

Toaletní papír Jumbo
jednovrstvý toaletní papír do zásobníků, vyroben z recyklovaného šedého papíru, 
balení 6 ks, průměr 190 mm - návin 130 m, průměr 230 mm - návin 226 m, průměr 
280 mm - návin 280 m
kat. č.  popis cena
155310 průměr 190 mm  23,30
155320 průměr 230 mm  32,70
155340 průměr 280 mm 44,10p ,p

Koš na odpadky s víkem
plastový odpadkový koš s výklopným víkem
kat. č.  popis cena
490740 21 x 37 x 20 cm / bílá / 9 litrů 203,–
490730 25 x 46 x 24 cm / bílá / 15 litrů 305,–
490680 30 x 55 x 28 cm / bílá / 25 litrů 384,–
490610 38,5 x 63,5 x 33,5 cm / bílá / 50 litrů 620,–

Koš na použité papírové ručníky
koš na použité papírové ručníky vyroben z lehkých 
aluminiových prutů potažených bílým PVC
kat. č.  popis cena
491500 34 x 54 x 26 cm / bílá / 47 litrů 461,–

Koš na odpadky 
bílý pedálový odpadkový koš o objemu 16l, ergonomický tvar, designové provedení, 
vyrobeno ve Velké Británii, rozměry (D x Š x V): 30 x 28,5 x 43 cm
kat. č.  popis cena
490733 30 x 28,5 x 43 cm/ bílá / 16 litrů 332,–

Koš na odpadky s víkem
šedo-stříbrný odpadkový výklopný koš, vhodný do pracovních a užitkových prostor, 
výroba z nezávadného materiálu, vysoká kvalita, pružnost, lesk a jas barev, vyrobeno ve 
Velké Británii
kat. č.  popis cena
490731 29 x 23 x 46,5 cm / stříbrná / 15 l 262,–
490732 33,5 x 27 x 54 cm / stříbrná / 25 l 301,–

4
DNY

minimální odběr 1 balení

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

273

toaletní papíry, koše na odpadky



Zásobník na skládaný toaletní papír Harmony Professional
zásobník na skládaný toaletní papír pro velmi pohodlné dávkování, materiál ABS, 
určeno pro skládané toaletní papíry (obj.č.155863)
kat. č.  popis cena
750183 bílá / 300 x 132 x 170 mm 273,–

Zásobník na ručníky v rolích Harmony Professional AutoCut
automatický zásobník AUTOCUT Harmony pro papírové role Autocut, výhodou tohoto 
dávkovače papírových utěrek je bezesporu jeho ekonomická úspora, automatický 
dávkovač jednoduše dávkuje vždy stejný rozměr papírové utěrky při jednom zatažení 
(270 x 220 mm) a nikdy se Vám nestane, že by jste jako u papírových ručníků typu ZZ, 
omylem odebrali více, nikdy se Vám papír 
nezasekne ani nezamotá uvnitř dávkovače, 
uzamykatelný, odolný plast ABS 
kat. č.  popis cena
750195 330 x 221 x 371 mm 1140,–

Zásobník na toaletní papíry Harmony Professional
zásobník na jumbo toaletní papíry, Mini je určený pro toaletní papíry 190 - 240 mm, 
Maxi pro toaletní papír do velikosti 280 mm, materiál ABS, bílý plast
kat. č.  popis cena
750189 Mini / 273 x 128 x 270 mm 273,–
750191 Maxi / 335 x 128 x 335 mm 376,–

Zásobník na tekuté mýdlo Harmony Professional 
zásobník na tekuté mýdlo, možnost opětovného dolévání, materiál ABS plast, rozměry: 
128 x 112 x 201 mm
kat. č.  popis cena
750194 bílá / 1 l  323,–

Zásobník na skládané ručníky Harmony Professional
zásobník na skládané ručníky ZZ, z odolného ABS plastu, uzamykatelný, na 300 ručníků 
(mini) / 600 ručníky (maxi)
kat. č.  popis cena
750192 Mini / 300 x 136 x 290 mm 273,–
750193 Maxi / 400 x 130 x 290 mm 376,–

Zásobník na ručníky v rolích Harmony Professional 
zásobník na papírové ručníky v rolích, Mini pro ručníky o průměru maximálně 140 mm, 
Maxi pro ručníky o průměru maximálně 230 mm
kat. č.  popis cena
750187 Mini / 293 x 185 x 166 mm 273,–
750188 Maxi / 360 x 240 x 245 mm 376,–

Zásobník na pěnové mýdlo Harmony Professional 
zásobník na pěnové mýdlo, výhodou je, že zásobníky 
s pěnou nepřetékají a neucpávají se, je nutné méně 
časté doplňování, při umývání rukou mýdlová pěna 
vyžaduje jen malý tlak, což vyhovuje dětem a osobám 
s menší silou v rukách, oproti mýdlu se lépe smývá, 
možnost opětovného dolévání, materiál ABS plast, 
uzamykatelný, rozměry: 216 x 90 x 102 mm, určeno pro 
mýdlo Creme 712233
kat. č.  popis cena
750204 bílá / 0,5 l   323,–

Mýdlo pěnové Creme 
mýdlo určené pro zásobník Harmony 
Professional na pěnové mýdlo, dávkovače 
s pěnou nepřetékají a neucpávají se, je 
nutné méně časté doplňování, při umývání 
rukou mýdlová pěna vyžaduje jen malý tlak, 
což vyhovuje dětem a osobám s menší 
silou v rukách, oproti mýdlu se lépe smývá
kat. č.  popis cena
712233 5 l   403,–

ní 
ak, 

á

4
DNY

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

274

zásobníky



Zásobník na skládané ručníky Tork Elevation
zásobník na ručníky Z-Z z odolného plastu, zamykatelný
kat. č.  popis cena
750060 Mini Box / 291 x 332 x 135 mm 646,–
750050 Classic Box / 333 x 439 x 136 mm 855,–

možnost dodání i v černé barvě

Zásobník na tekuté mýdlo Tork Elevation
praktický plastový zásobník na tekuté mýdlo, odolný plast, zamykatelný, určen pro 
náplně Tork Premium tekuté mýdlo (nelze dolévat)
kat. č.  popis cena
750040 obsah 475 ml / 206 x 112 x 114 mm 442,– 
750030 obsah 1 l / rozměr 291 x 112 x 114 mm 638,–

možnost dodání i v černé barvě

POUZE NA MÝDLA TORK, 
NELZE DOLÉVAT!!

Zásobník na toaletní papír Tork Elevation
praktický plastový zásobník T - BOX na toaletní papír Jumbo 260 mm, odolný plast, 
uzamykatelný
kat. č.  popis cena
750100 Mini / 269 x 316 x 128 mm 701,– 
750080 Maxi / 360 x 437 x 133 mm 815,–

Zásobník na ručníky v roli Tork Elevation
plastový zásobník na ručníky v roli z odolného plastu, uzamykatelný
kat. č.  popis cena
750070 Mini Box / 321 x 174 x 165 mm 795,–

možnost dodání 
i v černé barvě

Zásobník na pěnové mýdlo Tork
vhodný pro všechny druhy toalet a koupelen, díky odolnému 
materiálu, ze kterého je vyroben, je vhodný i do vysoce 
frekventovaných prostor s "hrubším zacházením", zásobník
funguje jednoduše a vyžaduje malý tlak, což vyhovuje dětem 
a osobám s menší silou v rukou, zásobníky je kompatibilní 
pouze s náplněmi TORK Premium - pěnové mýdlo
kat. č.  popis cena
750179 obsah 1 l / rozměr 286 x 113 x 105 mm 709,–

Zásobník na toaletní papír Tork Smart
zásobník určený na toaletní papír Smart One, kdy dochází k dávkování po jednotlivých 
útržcích, středové odvíjení papíru
kat. č.  popis cena
750178 bílá / 270 x 270 x 170 mm  703,–

Tekuté mýdlo Tork
parfémované mýdlo pro jemné mytí, určené do zásobníků 
Tork Elevation - nelze mýdla dolévat, jednorázový uzávěr
kat. č.  barva cena
710660 obsah 475 ml 93,30
710650 obsah 1 l 132,–

Pěnové mýdlo Tork
pěnové mýdlo na mytí rukou, jedno balení vystačí 
až na 2500 dávek, určeno pouze pro zásobníky Tork 
na pěnové mýdlo
kat. č.  barva cena
710653 obsah 1 l 302,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

275

zásobníky, tekutá mýdla



D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

276

zásobníky

Zásobník na skládané ručníky Merida TOP
zásobníky na papírové ručníky Z-Z, vyrobené z plastu ABS, vybavené průhledným 
plastovým průzorem umožňujícím kontrolu množství ručníků v zásobníku, 
uzamykatelné na klíček, zásobník Mini je 
určený pro 250 ks ručníků (rozměry: 
28 x 26,5 x 14,5 cm), zásobník Maxi je 
určený na 500 ks (rozměry: 28 x 42 x 14,5 cm)
kat. č.  popis cena
750210 bílá / modrá / mini 560,–
750220 bílá / modrá / maxi 655,–

Zásobník na ručníky v rolích Merida TOP
zásobníky z odolného plastu vybavené průhledným 
plastovým průzorem umožňujícím kontrolu množství 
ručníků v zásobníku, uzamykatelné na klíček, zásobník 
Mini: pro ručníky o max. průměru 14,4 cm a výšce 23 cm, 
rozměry: 17 x 33 x 17,5 cm, zásobník Maxi: pro ručníky 
o max. průměru 20,5 cm a výšce 23 cm,
rozměry: 22 x 35,5 x 23 cm
kat. č.  popis cena
750200 MINI / bílá / modrá 530,–
750190 MAXI / bílá / modrá 580,–

Zásobník Automatic na ručníky v rolích Merida SOLID CUT
mechanický zásobník na papírové ručníky Maxi v rolích o délce 250 m, jednotlivý řez 
ručníku o délce 24 cm poskytne až 1000 ručníků z jedné role - delší doba bez nutnosti 
výměny role, jedinečná konstrukce řezacího mechanismu, jednoduchost, spolehlivost, 
hladký řez, nože jsou vyrobeny z kvalitního tvrzeného plastu (zachování vysoké kvality 
i po více jak 2 milionech řezů), zásobník vyroben z vysoce kvalitního plastu ABS, zadní 
část a boky jsou z průhledného plastu s možností kontroly množství ručníků v podavači, 
pro ručníky v rolích obj.č. 152101 a 152102
kat. č.  barva cena
749831 bílá  1859,–

4
DNY

Zásobníky na hygienické sáčky Merida TOP
zásobník pro dosažení maximálního komfortu na dámských toaletách, vyrobený 
z bílého plastu ABS, rozměry: 10 x 14 x 2 cm
kat. č.  popis cena
749920 zásobník bílá / modrá 250,–
541560 sáčky do zásobníku / 25 ks 21,40

Zásobník na toaletní papír Merida TOP
zásobník na toaletní papír, vyrobeno z plastu 
ABS, průhledné plastové okénko umožňuje 
kontrolu množství papíru v zásobníku, 
uzamykatelný na klíček, zásobník Maxi je 
určený pro toal. papíry do velikosti max. 26 
cm (rozměry: 28 x 32,5 x 14,5 cm), zásobník 
Mini je určený pro toal. papíry do velikosti 
max. 20 cm (rozměry: 22 x 27,5 x 14,5 cm), 
zásobník Gigant je určený pro toal. papíry 
do velikosti max. 30 cm (rozměry: 34 x 37,5 
x 14,5 cm) 
kat. č.  popis cena
749910 bílá / modrá / Mini 475,–
750120 bílá / modrá / Maxi 695,–
750250 bílá / modrá / Gigant 620,–

Zásobník na tekuté mýdlo Merida TOP
zásobník na mýdlo doplnitelné z kanystru, průhledné 
okénko na kontrolu objemu mýdla v zásobníku, 
vyroben z vysoce kvalitního plastu ABS, uzamykatelný 
na klíček, zásobník Mini má objem 400 ml (rozměry: 
9 x 19 x 9,8 cm), zásobník Maxi má objem 800 ml 
(rozměry: 11,5 x 25 x 11,5 cm)
kat. č.  popis cena
749980 bílá / modrá / Mini 550,–
750020 bílá / modrá / Maxi 725,–

Dávkovač pěnového mýdla Merida TOP 
zásobník na mýdlo dávkované ve formě 
delikátní pěny, objem výměnných 
náplní 700 g, z jedné náplně získáte až 
2000 dávek pěny, určeno pro mýdla Bali, 
průhledné okénko na kontrolu objemu mýdla 
v zásobníku, vyroben z vysoce kvalitního plastu ABS, 
uzamykatelný na klíček,
rozměry: 11,5 x 25 x 11,5 cm
kat. č.  popis cena
749950 bílá / modrá 325,–

3
DNY

určeno pro mýdla Bali

Elektrický osoušeč rukou Merida TOP
automatické ovládání, moderní desing, malé rozměry, plastový kryt z ABS, barva 
okénka modrá, celkový výkon - 1100 W, efektivní průtok vzduchu - 1,6 m3/min, rychlost 
proudění vzduchu 85 km/h, doba osoušení 39 s, rozměry 14,5 x 25,8 x 13,8 cm
kat. č.  popis cena
533150 bílá / modrá 3055,–

3
DNY



Mýdlo tekuté Merida
mýdla s obsahem 5 l, mýdlo Galba je vhodné 
pro ekonomicky úsporné využití, mýdlo
Dea obsahuje kolagen, odvozené lanoliny 
a další substance zabraňující vysoušení 
pokožky
kat. č.  barva cena
712330 modré Galba 113,–
712530 růžové Dea 216,–

Mýdlo tekuté JonCare
tekuté mýdlo vhodné k častému mytí rukou a pokožky, 
dokonale odstraní nečistoty, nenarušuje přirozené pH 
pokožky a zanechává příjemný pocit, je určeno do 
jakéhokoliv dávkovače tekutého mýdla
kat. č.  popis cena
712333 5 l 135,–

Mýdla tekutá Dermomed
krémové tekuté mýdlo pro jemnou hydrataci, vitalitu a svěžest, 
pokožku chrání a vyživuje, bez parabenů, pH neutrální
kat. č.  popis cena
712708 arganový olej / 300 ml 29,40
712709 pudr a kosatec / 300 ml 29,40
712714 mandle a bambucké máslo / 300 ml 29,40
712711 náhradní náplň / arganový olej / 1 l 49,70
712712 náhradní náplň / pudr a kosatec  / 1 l 49,70
712715 náhradní náplň / mandle a bambucké máslo/ 1 l 49,70

Mýdla tekutá Luksja
tekuté mýdlo Luksja vyniká svou neobyčejnou krémovitostí, 
zvláštní parfumací a mycí schopností, obsahuje vitámín A+E 
a glycerin, pH neutrální
kat. č.  popis cena
712700 med + ovesné mléko / 450 ml 37,–
712720 růžové plátky + mléčné proteiny / 450 ml 37,–
712730 náplň / med + ovesné mléko / 400 ml 25,20
712760 náplň / růžové plátky + mléčné proteiny / 400 ml 25,20

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

277

Mýdlo pěnové do dávkovače Merida TOP
pěnové mýdlo Bali plus je luxusní mýdlo s velmi dobrými mycími a zjemňujícími 
vlastnostmi, obsahuje substance na bázi kokosového oleje, kolagen i betainy, zabraňuje 
vysoušení pokožky a zajišťuje její pružnost a hebkost, má velmi příjemnou banánovou 
vůni, z jedné náplně 700 g získáte až 2000 dávek pěny, 

pěnové mýdlo Bali plus dezinfekční má silný bakteriocidní účinek, kromě běžných 
testů pro získání povolení k prodeji byly provedeny i klinické testy, které potvrdily jeho 
vysokou účinnost potírání choroboplodných bakterií, z jedné náplně 700 g získáte až 
2000 dávek pěny

Bali plus pro ženy / muže - jedinečné pěnové mýdlo dle parfemace určené pro ženy 
/ muže, jemná příjemně parfemovaná pěna vysoké kvality určená k mytí a péči rukou, 
kromě jiného obsahuje lanolin, provitamin B5 a keratin, které mají regenerační účinky, 
zanechává na pokožce příjemný pocit, neobsahuje látky typu SLS/SLES, z jedné náplně 
700 g získáte až 2000 dávek pěny
kat. č.  popis cena
712990 Bali plus 154,–
712950 Bali s dezinfekčním účinkem 213,–
712991 Bali Sensitive Women 199,–
712992 Bali Sensitive Men 199,–

 mýdla

Mýdlo pěnové do dávkovače Merida TOP
mýdlo dávkované ve formě pěny, objem náplně 880 ml,
z jedné náplně získáte až 1760 dávek pěny, čímž se 
minimalizuje doplňování mýdla v dávkovači, obsahuje 
kolagen, odvozené lanoliny a další substance zabraňují 
vysoušení rukou
kat. č.  popis cena
712500 Deli plus 130,–

mýdlo pro starší typ zásobníku

4
DNY

Mýdlo tekuté Tip Line 5 l
tekuté toaletní mýdlo pro použití do zásobníků
kat. č.  barva cena
712270 modrá 90,80
712280 bílá 90,80

Mýdlo tekuté Riva s antibakteriální přísadou
jemné mýdlo s antibakteriální přísadou šetrně myje 
a zanechává pokožku vláčně hebkou a svěží, obsahuje 
glycerin, který zabraňuje vysušovaní pokožky i při 
častém použití
kat. č.  popis cena
712231 5 l 97,90

Men 199,–



Mýdlo tekuté Dove
krémové, tekuté mýdlo, jemně čistí Vaše ruce a během 
umývání pomáhá chránit pokožku před vysušením, 
v praktickém balení s pumpičkou, obsahuje 
1/4 hydratačního krému
kat. č.  popis cena
712240 náplň / 500 ml 82,30
712260 mýdlo / 250 ml 70,40

Mýdlo dezinfekční Sanytol
velmi účinná mýdla, hydratující a vyživující s účinkem proti virům a bakteriím jsou 
obohacena o přírodní výtažky ze zeleného čaje a bio Aloe Vera pro přirozenou 
hydrataci pokožky, ideální pro každodenní hygienu rukou s citlivou pokožkou 
a zanechávají tak vaše ruce svěží, hebké a chráněné
kat. č.  popis cena
712620 hydratující / 250 ml 51,60
712621 vyživující / 250 ml 51,60

Mýdla tekutá TipLine
jemné tekuté mýdlo s vysokým účinkem 
k mytí rukou a celého těla, obsah glycerinu 
dodá pokožce vláčnost a zabraňuje vysušení, 
mýdlo v praktickém zásobníku s pumpičkou
kat. č.  popis cena
712381 jasmín / 500 ml 30,10
712382 broskev / 500 ml 30,10
712383 fresh / 500 ml 30,10
712384 sensitive / 500 ml 30,10

Solvina
mycí pasta na ruce, odstraňuje odolné 
nečistoty, obsahuje glycerin, který příznivě 
působí na pokožku
kat. č.  popis cena
710800 375 g 24,–

Mýdlo toaletní Miléne
jemné toaletní mýdlo
kat. č.  popis cena
712520 100 g / mix 9,10

Dezinfekční gel Sanytol na ruce
díky trojímu účinku čistí ruce, neutralizuje zápach 
a eliminuje 99,9 % virů, bakterií a plísní bez 
vody a mýdla, obsahuje přírodní zelený čaj, je 
hypoalergenní a pH neutrální
kat. č.  popis cena
712790 250 ml 104,–

Mýdlo toaletní
jemné toaletní mýdlo, mix druhů
kat. č.  popis cena
712840 100 g / mix 7,–

Krém na ruce Solvina
výtažek z měsíčku lékařského zjemňuje pokožku, má výrazné protizánětlivé účinky, 
podporuje a urychluje hojivé a regenerační procesy, krém s panthenolem pro spolehlivé 
ošetření, vyživení a regeneraci namáhané pokožky rukou, krém nezanechává mastný 
pocit a činí pokožku jemnou a vláčnou
kat. č.  popis cena
713020 měsíčkový / 100 ml 15,20
713030 s panthenolem / 100 ml 15,20

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

278

mýdla, dezinfekční gel, krémy na ruce



Krémy na ruce Medilona care
zvláčňující a hydratující krémy na ruce 
v provedení oliva nebo Tea Tree Oil
kat. č.  popis cena
713021 Tea Tree Oil / 100 ml 15,50
713022 Oliva / 100 ml 15,50

Krém na ruce Tip Line
kat. č.  popis cena
713320 měsíčkový / 100 ml 24,50
713330 olivový / 100 ml 24,50

Krém na ruce Indulona
modrá - chrání ruce před vysoušením, regeneruje pokožku a upravuje Ph

oranžová - působí příznivě proti únavě a podporuje hojivé procesy, určena k ošetření 
citlivé pokožky

červená - chrání pokožku před nepříznivými vlivy
kat. č.  popis cena
710691 červená / dezinfekční / 85 ml 39,90
710692 oranžová / měsíčková / 85 ml 39,90
710693 zelená / olivová / 85 ml 39,90
710694 modrá / univerzální / 85 ml 39,90

Krém na ruce Isolda
výživný – keratin rozptýlený v přírodním mandlovém mléku je originální kombinací 
pro obnovu a regeneraci pokožky celého těla včetně nehtů, vysoká koncentrace této 
kombinace zajištuje nejen ochranu povrchu pokožky, ale také její hloubkovou výživu

ochranný – ochranný krém obsahuje vysoké procento dealergizovaného lanolinu, který 
působí proti nepříznivým vlivům vnějšího prostředí a působí preventivně při práci ve 
vlhku, s činidly, rozpouštědly, obsahuje kožní bariéru

regenerační – zvýšený obsah přírodního extraktu aloe vera propůjčuje krému výborné 
regenerační vlastnosti, vhodná kombinace přírodních látek doplněných o vitamín E 
obnovuje bariérovou funkci pokožky zejména po zátěži chemickými látkami včetně 
mycích a čisticích prostředků

hojivý – krém podporující a urychlující proces hojení kůže, při pravidelné aplikaci 
alespoň 2x denně mizí podráždění pokožky a její povrch se stává jemný a vláčný, krém se 
snadno vstřebává a nezanechává pocit nadměrně promaštěných nebo naopak suchých 
rukou
kat. č.  popis cena
713190 výživný keratin + mandle / 100 ml 34,20
713200 ochranný lanolin / 100 ml 23,70
713210 regenerační Aloe Vera / 100 ml 17,60
713240 hojivý s měsíčkem / 100 ml 19,20

Ceresit STOP VLHKOSTI AERO 360°
nový převratný systém bojuje účinně proti nadměrné vlhkosti, díky revolučnímu 
systému 360° cirkulace vzduchu efektivně a rychle pohlcuje nadměrnou vlhkost a sráží 
ji v tekutinu, kterou shromažďuje v zásobníku, tablety 2 v 1 zároveň neutralizují 
nepříjemný zápach, určen do místností o velikosti cca 50 m³, přístroj AERO 360° 
obsahuje náhradní tabletu 450 g
kat. č.  popis cena
848100 přístroj 433,–
848110 náhradní tablety 2 x 450 g 296,–y 2 x 450 g 296,–y g

, p j

Elektronický osvěžovač vzduchu s LCD programátorem
plně automatický s elegantním vzhledem a velmi vysokou 
účinností v jakékoliv místnosti (plný účinek vůně v místnosti 
až 170 m2), vybaven elektronickým programátorem s možností 
nastavení: aktuální čas a den v týdnu, čas spuštění a ukončení 
provozu, časový interval mezi dávkami vůně (1 - 60 min.), 
zamezení provozu až na 2 dny, po naprogramování zobrazí 
výdrž jedné náplně ve dnech, napájen dvěma bateriemi R14 
(nejsou součástí), osvěžovač je vyroben z vysoce kvalitního 
a odolného plastu ABS, odolný proti UV záření, uzamykatelný 
na klíček, rozměry 8,9 x 22,8 x 8,4 cm
kat. č.  popis cena
709340 bílá  1019,–

4
DNY

Náplň pro osvěžovače vzduchu Merida
Firs Impression a Citrus - vůně určená k použití zejména na toaletách, v koupelnách, 
šatnách a posilovnách;

Sunset, Riviera a Viva - delikátní vůně, vhodné do kanceláří, hotelů, recepcí, 
obchodů, konferenčních sálů, jednacích místností apod.
kat. č.  popis cena
750300 First Impression 213,–
750341 Citrus 213,–
750310 Sunset 213,–
750330 Riviera 213,–
750340 Viva 213,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

279

krémy na ruce, Ceresit, osvěžovače vzduchu



Osvěžovače gelové Brise Johnson
gelový osvěžovač vzduchu, 150 g
kat. č.  popis cena
710010 Marine / vůně moře 39,60
709990 Citrus / vůně citrusových květů  39,60

Osvěžovače voňavé perly
aroma v gelových perličkách, které postupně vypouští příjemnou vůni, čímž udržuje 
vaše prostory 3-4 týdny svěží
kat. č.  popis cena
715271 Fresh / 100 g 27,60
715272 Lily / 100 g 27,60
715273 Rose / 100 g 27,6027,60

Osvěžovače sprejové Brise Johnson
sprejové osvěžovače vzduchu s příjemnou vůní, 
obsah 300 ml
kat. č.  popis cena
710061 Vůně čistoty 56,–
710050 Vůně citrusových květů  56,–

Krystal olejový osvěžovač
jemný, vysoce účinný prostředek k provonění WC, koupelen 
a veřejných prostor, osvěžovač vzduchu s mnoha způsoby 
použití, postupné uvolňování parfumace z olejové báze, 
jednoduchá aplikace, nanášejte na nesavé povrchy 
sociálního zařízení, vůně, která se z vašich toalet neztratí
kat. č.  popis cena
709860 750 ml 106,–

Osvěžovače spray Miléne
sprejové osvěžovače vzduchu, neutralizují 
pachy, příjemně provoní prostor 
a zanechávají příjemnou vůni, 
obsah 300 ml
kat. č.  popis cena
710077 levandule 23,30
710078 citron 23,30
710079 ocean 23,30

Osvěžovače spray Q-Power 
sprejové osvěžovače vzduchu s příjemnou vůní,
obsah 300 ml
kat. č.  popis cena
709660 citron 36,–
710070 oceán 36,–

Dezinfekční osvěžovače Sanytol
sprejové osvěžovače vzduchu a ploch s příjemnou 
vůní a dezinfekcí v jednom, odstraňují viry, 
plísně a bakterie, eliminují nepříjemný zápach, 
zanechávají příjemnou vůni, nezanechávají skvrny
kat. č.  popis cena
709861 mentol 76,50
709862 horská vůně 76,50

bakterie
viry

mikroby

ODSTRAŇ UJE 99,9 %* 

Osvěžovače spray Sense
kvalitní osvěžovač vzduchu 
s technologií odstraňování 
nepříjemných pachů, obnovuje 
svěžest a zanechává příjemnou vůni 
v místnostech, obsah 300 ml
kat. č.  popis cena
710074 Ocean  27,80
710075 Citrus 27,80
710076 Spa aromatherapy 27,80

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

280

osvěžovače vzduchu



Pronto Johnson spray 250 ml 
prostředek na odstranění skvrn, otisků prstů apod.
z dřevěných, skleněných a jiných povrchů, obsah 250 ml
kat. č.  popis cena
710110 proti prachu  94,–
709060 proti prachu / limetka 89,–

Q-Power spray 
prostředek na odstranění skvrn, otisků prstů apod.
z dřevěných a jiných povrchů, obsah 300 ml
kat. č.  popis cena
710100 proti prachu / balsam 49,–

Pronto Johnson ubrousky
praktické utěrky odstraní prach a ostatní nečistoty ze všech 
druhů povrchů, balení 25 ks utěrek
kat. č.  popis cena
709030 proti prachu / Multi Surface / 25 ks 96,90

Sanytol dezinfekční ubrousky
díky trojímu účinku – bakteriálnímu, fungicidnímu 
a virucidnímu – dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí 
mikroby, čistí a dezinfikuje všechny plochy v domácnosti
kat. č.  popis cena
709034 proti prachu / dezinfekční / 2 x 24 ks 81,90

Alex Aerosol 400 ml
antistatický čisticí prostředek v praktickém balení, s účinnou eliminací alergenů 
(pylů i roztočů), renovátor - s extrakty pečujícími a renovujícími dřevěné povrchy, 
univerzální - dlouhodobě čistí všechny typy povrchů: nábytek i lakovaný a z lamina, 
kůži, mramor, sklo
kat. č.  popis cena
711952 multisurface / univerzální 81,50

obnova lesku

eliminace otisků

redukce alergenů

eliminace otisků

Alex spray 375 ml
antistatický čisticí prostředek, který účinně eliminuje otisky a zanechává příjemnou 
vůni, renovátor na dřevo - efektivně obnovuje veškerý dřevěný nábytek díky obsahu 
séra z přírodního dřeva, povrch zůstává lesklý (nemastný), univerzální - dlouhodobě 
udržuje povrchy čisté, zabraňuje usazování prachu, obnovuje lesk
kat. č.  popis cena
711953 renovátor na dřevo 99,–
711954 multisurface / univerzální 99,–

eliminace otisků

obnova lesku

obnova lesku
bez mastných stop

eliminace otisků

Pronto Johnson čisticí
prostředek na odstranění prachu, skvrn, otisků prstů apod. 
ze dřevěných a jiných povrchů
kat. č.  popis cena
709070 mýdlový čistič, objem 750 ml  96,90

Cif Aerosol 400 ml
Cif Professional Wood Furniture Polish na dřevo 
- odstraňuje prach a nečistoty z ošetřených dřevěných 
povrchů a zanechává na nich vrstvu, která chrání dřevo 
před každodenním opotřebováním 

Cif Professional Multi Surface proti prachu - odstraňuje 
odolnéotisky prstů a skvrny ze všech povrchů, zanechává 
zářivou čistotu beze šmouh 
kat. č.  popis cena
711961 na dřevo / 400 ml 96,–
711962 proti prachu / 400 ml 96,–

Bistrol speciál
samolešticí vosková emulze s protiskluzovým účinkem 
na podlahové krytiny z PVC, gumy, lakovaného dřeva či dlaždic
kat. č.  popis cena
707620 500 ml 55,90

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

281

prostředky proti prachu



Alex 2v1
účinný čistič a leštěnka v jediném přípravku, na laminát - čistí plovoucí laminátové, 
korkové i dřevěné podlahy, obsahuje protiskluzové složky, rychle schne, nezanechává 
stopy, na lino - čistí lino, dlažby, mramor, vinylové podlahy, dodává lesk
kat. č.  popis cena
708210 na lino / 750 ml 86,–
708220 na laminát / 750 ml 86,–

S 
PO

ME

RAN OVÝM OLEJEM

SV
Í V N  ISTOTY

obnova lesku

rychleschnoucí

S 
CI

TRONOVOU V
NÍ

SV
Í V N  ISTOTY

U V
NÍ

N
OTY

obnova lesku

rychleschnoucí

Q-Power čistící prostředek
prostředek na mytí plovoucích a dřevěných podlah
kat. č.  popis cena
709090 1000 ml 44,60

SAVO na podlahu
SAVO univerzální se používá na běžný úklid podlah a jiných umývatelných 
povrchů (např. kachličky, dlaždice, lamino, plasty apod.), při silném znečištění se 
používá v neředěné formě; SAVO mýdlový čistič se používá na mytí dřevěných 
povrchů přírodních, lakovaných, leštěných, mořených vnitřních i venkovních, 
zachovává originální vzhled dřeva, zanechá lesk a příjemnou vůni
kat. č.  popis cena
711390 univerzál na podlahu / 750 ml 42,80
711391 na dřevo / 750 ml 42,80

Tip Line čistič oken
přípravek na čištění oken s pumpičkou
kat. č.  popis cena
710240 500 ml 31,80

Mr. Muscle s pumpičkou
přípravek na čištění oken
kat. č.  popis cena
710290 500 ml 54,10

Iron
přípravek na čištění oken
kat. č.  popis cena
710250 500 ml 18,40

Okena
přípravek na čištění oken
kat. č.  popis cena
708000 5 l 128,–

Cif Professional na okna
Cif na okna a povrchy rychle odstraní špínu a mastnotu 
a zanechá zářivý povrch bez šmouh během vteřiny, 
k okamžitému použití na okna a povrchy v interiérech 
jako jsou zrcadla, stoly a jiné omyvatelné povrchy
kat. č.  popis cena
713430 750 ml s rozprašovačem 56,90
713440 5 l 190,–

CiF Professional na podlahy
čisticí prostředek vhodný na laminátové či dřevěné 
podlahy, nejen šetrně čistí, ale dřevěnou podlahu 
i vyživuje, není vhodné aplikovat na neošetřené dřevo 
a starožitnosti
kat. č.  popis cena
713492 5 l 445,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

282

čisticí a mycí prostředky, prostředky na okna



Prostředky do myčky
kat. č.  popis cena
708410 Q-Power / tablety 60 ks 119,–
708430 Q-Power / vůně do myčky 31,70
708450 Q-Power / sůl do myčky / 2,5 kgn 89,30
708370 Q-Power - leštidlo / 1 l 64,40
708380 Q-Power / čistič myčky / 250 ml 60,30

Jar tablety do myčky
tablety do myčky jsou 100% účinné a zanechává nádobí vysoce lesklé a beze skvrn, 
tablety se nerozbalují a vkládají přímo do myčky, navíc chrání vaší myčku před 
usazováním vodního kamene
kat. č.  popis cena
707261 48 ks 256,–
707252 115 ks 414,–

Jar na nádobí
prostředek na ruční mytí nádobí, snadno se aplikuje na 
houbičku, není nutné používat velké množství výrobku 
a tím je mytí nádobí ekonomické
kat. č.  popis cena
710401 450 ml  30,30
710411 900 ml  54,10
707720 5000 ml 254,–

Q Power na nádobí
mycí prostředek na nádobí s různými druhy vůní
kat. č.  popis cena
713590 citron / 1 l 29,60
713560 balsám / 1 l 34,40
713580 citron / 5 l 134,–

Pur na nádobí
čisticí prostředky na nádobí se svěží vůní
kat. č.  popis cena
707910 balsám / 450 ml 36,50
707690 gel citron / 500 ml 29,10

Star na nádobí zvýšená účinnost
koncentrovaný jemně parfémovaný prostředek, určený pro ruční mytí nádobí, skla 
a porcelánu, má vysokou odmašťovací schopnost, velmi šetrné na pokožku
kat. č.  popis cena
707420 10 l 219,–

Finish – prostředky do myčky
prášek - na odstranění mastnoty, chrání barvu a dekor na nádobí 

sůl - chrání myčku před usazováním vodního kamene a zvyšuje mycí efekt

leštidlo - zabraňuje tvorbě bílých vápenatých skvrn na nádobí 

čistič myček - odstraní usazenou mastnotu a vodní kámen v myčce i v odpadu

tablety - tablety obsahující leštidlo jsou obohaceny o složky, které 
dodávají nádobí nepřekonatelný, oslnivý lesk a zářivou čistotu
kat. č.  popis cena
710750 prášek / 2,5 kg 202,–
710760 sůl / 1,5 kg 76,50
710850 leštidlo / 800 ml 193,–
710780 čistič myček / 250 ml 85,–
715312 tablety all in 1 / 50 ks / citron 246,–

414,–

/ 50 ks / citron 246,–

Suma na odstraňování vodního kamene 
Suma Delime EasyPack D5.7 je bezfosfátový kyselý 
čisticí prášek, určený na odstraňování vodního kamene 
z kuchyňského náčiní a zařízení, boilerů, ohřívacích 
lázní, myček nádobí apod., obsah organických kyselin 
zajišťuje efektivní odvápnění všech povrchů, 
nekorozivní složení bezpečné pro kůži, baleno 
v sáčcích, jejichž použití je pro uživatele pohodlné 
a flexibilní
kat. č.  popis cena
707894 50 g / sáček 21,90

prostředky do myčky, prostředky na nádobí

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

283



Real
Real 600g – tekutý jemný čisticí krém na nádobí, umyvadla, obkladačky a jiné povrchy

Real 10kg – čistící krém s velmi vysokou účinností, je vhodný na čištění odolných 
nečistot v kuchyni, koupelně, dílně a na všechny tvrdé omyvatelné povrchy
kat. č.  popis cena
710330 600 g 35,70
710320 10 kg 372,–

Q-Power písek citron
písek na nádobí s vůní citronu
kat. č.  popis cena
706970 400 g  20,70

Well done kuchyně
odmašťovač s vysokou účinností, rychle působí a účinně 
odstraní nečistoty ze  sporáků, trub, grilů, fritéz, 
konvektomatů a silně znečištěného nerezového nádobí, 
dokonale odstraňuje připáleniny, saze a mastnotu
kat. č.  popis cena
713642 odmašťovač za studena / 750 ml  69,10

Tip Line čistič kuchyně
čistí veškeré kuchyňské skvrny a nečistoty především 
mastného charakteru, lze jím ošetřovat všechny 
omyvatelné povrchy včetně sporáku a trouby
kat. č.  popis cena
713620 500 ml s rozprašovačem 37,20

Cif Professional na čištění a dezinfekci
Cif 2in1 čistí a dezinfikuje, je neparfemovaný určený na 
čištění a dezinfekci všech povrchů v potravinářských 
provozech, je účinný proti širokému spektru 
mikroorganismů a efektivně odstraní mastnotu 
a zaschlé zbytky potravin
kat. č.  popis cena
713460 750 ml s rozprašovačem 65,60

Cif Professional na odmaštění kuchyně
Cif na účinné čištění a odmašťování, rychle odstraní 
mastnotu a odolné nečistoty, je neparfemovaný a lze 
jej bez nebezpečí poškození aplikovat i na hliník, je 
vhodný na většinu povrchů v kuchyni, jako např. 
kuchyňské náčiní, nádobí, hrnce, pánve, sporáky, 
odsávače par, filtry, podlahy, stěny, dveře a odpady
kat. č.  popis cena
713450  750 ml s rozprašovačem 61,30

Krystal tekutý písek
přípravek je určen k čištění pracovních a kuchyňských ploch, včetně velmi zašpiněného 
nádobí, nesmí být používán na sklokeramické desky a smaltované podlahy
kat. č.  popis cena
708960 600 g 31,90
708970 6 l 215,–

Sanytol čistič kuchyně
odstraňuje účinně zbytky mastnoty a usazenin 
v kuchyni, díky trojímu účinku – bakteriálnímu, 
fungicidnímu a virucidnímu odstraňuje 99,99% 
mikroorganismů, čistí a dezinfikuje do hloubky a je 
šetrný k povrchům, neobsahuje chlór, biologicky 
odbouratelný
kat. č.  popis cena
708740 500 ml s rozprašovačem  88,20

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

284

čističe kuchyně



Odkapávač Klasik na nádobí
okapávač na nádobí o rozměrech 35 x 43 x 9 cm je velmi praktická pomůcka při 
mytí nádobí, samotný odkapávač je doplněn plastovým podtácem, který zachytává 
přebytečnou vodu
kat. č.  popis cena
907232 barevný mix 119,–

odkapávač, houbičky na nádobí, drátěnky

Houbičky na nádobí
houbička opatřená abrazivní plochou slouží na mytí nádobí
kat. č.  popis cena
710450 10 ks 14,80

Houbičky na nádobí s úchytem
houbičky na mytí nádobí s úchytem, mix barev
kat. č.  popis cena
708260 5 ks 18,90

Houbičky na nádobí celulosa
houbičky celulosa absorbují až 12x více tekutin než je jejich váha, na rozdíl od 
normálních houbiček rychleji usychají, což znesnadňuje tvorbu bakterií, barevný mix
kat. č.  popis cena
708262 11,5 x 7 x 1,5 cm 10,90

Houby na nádobí Merida
houby na mytí nádobí malé s úchytem
kat. č.  popis cena
707770 3 ks 18,90

3M Scotch-Brite houbička
univerzální syntetická houbička, ergonomický tvar lépe ochrání nehty
a přináší komfort při práci
kat. č.  popis cena
707740 Domus / 2 ks 54,–

Drátěnka nerez
nerez drátěnka na nádobí
kat. č.  popis cena
708240 2 ks 11,70

Drátěnka plastová
drátěnky na nádobí
kat. č.  popis cena
708090 plastová / 3 ks 14,30

Drátěnka kovová
nerez drátěnka na nádobí
kat. č.  popis cena
708100 pozinkovaná - 2 ks / 50 g 24,– D

R
O

G
ER

IE
 A

 Ú
K

LI
D

2018     2019

14

285



Universální utěrka z mikrovlákna MARKÉTA
v sadě 3ks, modrá na skleněné a hladké povrchy a dvě mikrovláknové univerzální, 
je ekologická, vše dokonale čistí bez použití saponátů, má dlouhou životnost, 
nepoškozuje povrchy, má vysokou savost a absorbci nečistot
kat. č.  popis cena
708282  30 x 3 cm / 3 ks 32,5032,3333333 50

Utěrky na nádobí
houbové utěrky, rozměr 15 x 17 cm
kat. č.  popis cena
710490 houbové / 3 ks 22,40
710460 houbové / 5 ks 33,70
713500 houbové / 10 ks 45,90

Oprašovač Rainbow
prachovka vám pomůže s rychlým úklidem prachu z nábytku 
a jiných předmětů, rozměry 12 x 55 cm
kat. č.  popis cena
711602 barevný mix 26,50

Universální utěrka
utěrky s velkou absorpční schopností a dobrými mycími vlastnostmi, rozměr: 40 x 35 cm
kat. č.  popis cena
711510 3 ks 18,90
711500 5 ks 39,80

3M Scotch-Brite univerzální utěrka MAXI
extra savá univerzální utěrka, 100% viskóza, 
jako bavlna – velmi příjemná na dotek – 
šetrná ke všem povrchům, absorbuje prach 
a vodu, rozměr 37,5 x 49 cm
kat. č.  popis cena
707030 3 ks 24,60

Universální utěrka
utěrky s velkou absorpční schopností a dobrými mycími vlastnostmi, balení vždy jedna 
barva
kat. č.  popis cena
708280 3 ks / 30 x 38 cm 16,80
708290 5 ks / 35 x 35 cm 29,60

Universální utěrka z mikrovlákna
vynikající utěrka z mikrovlákna pro váš úklid, velmi dobře 
saje a udržuje vodu, prach a nečistoty, možno použít bez 
chemie, 250g, v balení 3 ks, barevný mix
kat. č.  popis cena
708281 30 x 30 cm / 3 ks 21,70

Universální utěrka
univerzální utěrky z velmi kvalitního 
mikrovlákna určené pro široké spektrum 
použití, jak v domácnostech, tak 
v úklidových společnostech, vhodné 
pro úklid kanceláří a každodenní 
otírání prachu v domácnostech
kat. č.  popis cena
711420 40 x 40 cm / 250 g  16,50

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

286

utěrky



Rychloutěrka
speciální utěrka s mikrovláknem, 
slouží k ošetření jemných ploch
kat. č.  popis cena
710610 37 x 51 cm / 5 ks 30,40

Švédská utěrka Linteo
klasická švédská utěrka z mikrovlákna, nepostradatelná při úklidu, vše dokonale 
čisté bez saponátů, dlouhá životnost, nepoškozuje povrchy, vysoká savost a absorpce 
mastnoty
kat. č.  popis cena
711480 Classic / 30 x 35 cm 13,30

radatelná při úklidu, vše dokonale 
zuje povrchy, vysoká savost a absorpce 

Švédská utěrka EVA
švédská utěrka EVA o rozměrech 40 x 40 cm 
čistí a leští povrch současně, poskytuje jemné 
a šetrné čištění a nezanechává šmouhy, má 
vysokou savost a absorbci mastnoty, lze jí plně 
využívat bez chemických prostředků, 205 g
kat. č.  popis cena
711471  mikrovlákno / 40 x 40 cm 14,10

Ochranné rukavice gumové
kat. č.  popis cena
710970 velikost S 17,20
710990 velikost M 16,50
710980 velikost L 16,50

Ochranné rukavice latexové
kat. č.  popis cena
710920 rukavice S / 100 ks 148,–
710940 rukavice M / 100 ks 148,–
710930 rukavice L / 100 ks 148,–

Ochranné rukavice nytrilové
modré nepudrované rukavice v ekonomickém balení
kat. č.  popis cena
710933 rukavice S / 100 ks 148,–
710934 rukavice M / 100 ks 148,–
710935 rukavice L / 100 ks 148,–00 ks 148,–

Hadry na podlahu
klasické mycí hadry nejen na podlahy, dobře savé
kat. č.  popis č. obr. cena
710430 60 x 80 cm 1 19,90
711520 50 x 60 cm 2 16,30
711530 60 x 80 cm 2 21,20

1 2

Hadr na podlahu
hadr z mikrovlákna s vysokým vlasem - extra savý (lze použít i jako utěrku), velmi 
dobře saje vodu, drží hrubé nečistoty a prach, praním neztrácí na kvalitě a má dlouhou 
životnost
kat. č.  popis cena
711431  50 x 60 cm / 370 g 40,20

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

287

utěrky, ochranné rukavice, hadry



Q Clean
komplet obsahuje nádobu, ždímací koš a tyč s hlavicí s páskami 
kat. č.  popis cena
711130 kompletní mop  110,–
711150 mop náhradní plochů 51,60
711160 mop náhradní uzlíčkový 26,70

Kbelík s výlevkou

kat. č.  popis cena
712076 10 l 45,20

Výstražná cedule POZOR KLUZKÁ PODLAHA
kat. č.  popis cena
707130 60 x 30 cm 224,–

Vozík úklidový
úklidový vozík 20 l se ždímačem, držák mopu, tyč, 2x návlek na mop
kat. č.  popis cena
478060 úklidový set 1566,–
707530 náhradní návlek na mop / bavlněný 117,–
707540 náhradní návlek na mop / mikrovlákno 143,–

5
DNŮ

Vozík úklidový – velký
vozík je vybaven dvěma vědry o objemu 15 litrů, rám vozíku je vyroben z ocelových 
chromovaných trubek s velmi dobrou tuhostí, je vybaven rámem pro zavěšení 
plastového pytle na odpadky, zajištění pytle na rámu je řešeno plastovými svorkami, 
4 otočná kolečka o průměru 75 mm s plastovými chrániči proti poškození stěn 
a nábytku, pákový ždímač včetně vložky ždímače, rukojeť se dá překlápět na obě strany 
podle potřeby obsluhy, celkový rozměr š x d x v: 40 x 95 x 105 cm
kat. č.  popis cena
478040 velký 2574,–

3
DNY

Vozík úklidový – malý
plastový úklidový kbelík se čtyřmi otočnými kolečky o průměru 50 mm, 
kbelík má objem 17 litrů s možností vnitřního rozdělení na dvě 
poloviny vsunutím plastové přepážky, pákovým ždímač je určen pro 
ploché mopy velikosti 40 cm (nelze použít pro třásňové mopy), nízká 
hmotnost, odnímatelný ždímač a madlo na přenášení kbelíku 
zajišťují snadnou manipulaci, celkový 
rozměr š x d x v: 27 x 46 x 50 cm
kat. č.  popis cena
478093 malý 945,–

3
DNY

Úklidový mop
 plochý mop - vlákno ve smyčce po celé stírací ploše i okrajích, pro vodou omyvatelné 
podlahy, vhodný i pro časté praní, profesionální držák - vyroben z kvalitního tvrzeného 
plastu, sešlápnutím pedálu mop jednoduše složíte pro ždímání ve ždímači, bez nutného 
dotyku znečištěného mopu rukou, díky kloubovému ramenu se dostanete i do obtížně 
přístupných míst, kloub současně umožňuje provádět úklid "osmičkovým" způsobem, 
vhodné pro násadu o průměru: 23,5 mm
kat. č.  popis cena
707535 celosmyčkový mop / 5 ks 825,–
478065 držák plochého mopu 780,–
478064 teleskopická tyč 140 cm 193,–

4
DNY

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

288

mopy, úklidové vozíky



Smeták
barevné žíně zasazené ve dřevě, 
dřevěná tyč, rukojeť 120 cm
kat. č.  cena
713670 108,–

3M Scotch-Brite smeták
univerzální smeták pro vnitřní použití 
s odnímatelnou tyčí (120 cm), zelený 
smeták, černé štětiny, kovová tyč
kat. č.  popis cena
707040 smeták + tyč 147,–

Smeták Ekonomik
smeták pro každodenní použití, rozměry 115 x 28 x 4,5 cm, chlup 7 cm, kombinace plast 
/ kov
kat. č.  popis cena
711084  barený mix 55,–

Koště dřevěné
dřevěné koště, délka tyče 120 cm
kat. č.  popis cena
711081 koště + tyč 68,60

Stěrka na okna

kat. č.  popis cena
713982 teleskopická 28,80

Souprava smetáček a lopatka
gumová lišta v lopatce zabraňuje podmetání, speciální rukojeť drží smetáček 
a lopatku pohromadě
kat. č.  cena
711110 40,70

Souprava Easy Clean
souprava smetáku s lopatkou, záklopné na tyči dlouhé 
80 cm
kat. č.  popis cena
711111 smeták + lopatka 193,–

3M Scotch-Brite smetáčková souprava
kvalitní smetáčková souprava, lopatka s gumovou lištou
pro dokonalé nametení
kat. č.  popis cena
707041 smetáček + lopatka 77,40

Stěrka na okna silikonová
stěrka na okna se silikonovou lištou, šířka 19,5 cm
kat. č.  popis cena
713988 19,5 cm 28,30

Stěrka na okna
stěrka na okna s tenkou gumou, šířka stěrky 30 cm, 
slabá guma výborně přilne a povrch setře
kat. č.  popis cena
713989  30 cm 45,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

289

smetáky, stěrky



Neutralizační kameny do pisoáru
pisoárové kostky bio, neobsahují paradichlorbenzol, zanechávají dlouhotrvající vůni, 
chrání před vznikem vodního kamene a zabraňují tvoření bakterií, které vytvářejí 
nepříjemný zápach, zelené s vůní lesa
kat. č.  popis cena
750400 zelená 382,–

WC souprava
celoplastová souprava s odkapávací jamkou
kat. č.  popis č. obr. cena
711200 barevný mix 1 50,40
711206 bílá 2 42,80

WC nerezová souprava deluxe
nerezová WC souprava, ke které lze na objednání dodat i náhradní štětky
kat. č.  popis cena
711202 sada 93,80
711203 náhradní štětka / 2 ks 50,90

Domestos Professional Urinal Blocks
čisticí tablety do WC pisoárů
kat. č.  popis cena
750451 50 ks 394,–

Vložka do pisoáru
plastové sítko do pisoáru a náhradní tablety do pisoáru
kat. č.  popis cena
750440 sítko + tableta 3v1 141,–
750450 náhradní tableta 3v1 / modrá 57,10

Čisticí prostředky na WC DUCK Johnson
prostředky s aktivním účinkem a výraznou vůní, zabraňují tvorbě vodního kamene
kat. č.  popis cena
710230 tableta do nádržky s vůní moře / 50 g 50,50

Vůně Eco Fresh
novinka pro koupelny a WC, unikátní systém vůní, 100% recyklovatelné, vůně vydrží 
30 dní, vůně do pisoáru – obsahuje 15x více vůně než vinilové sítko, uvolňuje bakterie, 
které eliminují pachy a udržují pisoár v čistotě, revoluční design, který zabraňuje 
rozstřikování moči a usnadňuje očistu mísy, vůně do WC – aplikuje se na vnější stranu 
mísy pod prkénko, obsahuje 30x více vůně než běžné závěsy, nedochází ke kontaktu 
s vodou, vůně univerzální – vhodná pro použití v menších prostorech, lze zavěsit na 
dveře, stěny, odpadkové nádoby, vložit ke klimatizaci aj
kat. č.  popis cena
709180 do pisoáru / mango - oranžová 79,–
709190 do pisoáru / jablko - červená 79,–
709200 do pisoáru / meloun - zelená 79,–
709280 do pisoáru / bavlna - modrá 79,–
750420 do pisoáru / levandule - fialová 79,–
709181 do pisoáru / honey - bílá 79,–
  
709210 závěs WC / mango - oranžová 79,–
709220 závěs WC / jablko - červená 79,–
709230 závěs WC / meloun - zelená 79,–
709270 závěs WC / bavlna - modrá 79,–
  
709240 univerzální / mango - oranžová 68,90
709250 univerzální / jablko - červená 68,90
709260 univerzální / bavlna - modrá 68,90

21

niverzální / jablko - červen
709260 un

jj
niverzální / bavlna - modrámodrá 

í desig
WC – apliku
é závěsy, n

menších p
atizaci aj

ena
79,–
79,–
79,–
79

ová 7

oranžová 
červená

n - zelená
na - modr

o - oranžová
venávená 6

68,8,9688,90

 který z
uje se na v

ází
kuje 

y, nedocház
prostorech,

,–
79,–
79,–
79,–

79,–
79

ná 
drá 

žová 68,9
68 9068,90
8 90,900

braňuje
vnější stranu

ontaktu 
a

a vně
zí ke konta

zavěsit na
zí 

h, lze zavě

,–
79,–
79,–
79,–

68,90

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

290

WC soupravy, kameny do pisoáru



Q-Power WC gel
prostředky s aktivním účinkem
a výraznou vůní
kat. č.  popis cena
713890 oceán / 400 ml 42,80
713900 citron / 400 ml 42,80

Q-Power tekutý závěs
závěsný zásobník na WC, sada obsahuje 
komplet zásobník s náplní + 2 náhradní 
náplně
kat. č.  popis cena
708610 oceán / 3 x 55 ml 34,50
708620 citron / 3 x 55 ml 34,50

Bref
Power Active kuličky - originální designový WC blok obsahuje novou účinnou 
recepturu, která v sobě skrývá čtyři funkce, jež vaší toaletě dodají hygienickou čistotu, 
dokonalou čisticí pěnu, ochrání před vodním kamenem a navíc poskytnou nádhernou 
dlouhotrvající svěžest
kat. č.  popis cena
708920 Power Active kuličky / mix 32,60

Duck Fresh Discs WC gel
WC čistič a osvěžovač s lehce a bezpečně nasaditelným 
dávkovacím košíčkem, po každém splachování 
zůstává vaše WC mísa svěží a čistá, funkce: 1.Hygiena, 
2.Odstraňuje nepříjemné pachy, 3.Chrání před 
vodním kamenem, 4.Dlouhotrvající účinek, 
5.Čistící pěna
kat. č.  popis cena
710231 Mořská vůně 79,70
710233 Limetka 79,70

WC blok Sense
WC čistič a osvěžovač s lehce a bezpečně nasaditelným dávkovacím košíčkem, po 
každém splachování zůstává vaše WC mísa svěží a čistá, funkce: 1.Hygiena, 2.Odstraňuje 
nepříjemné pachy, 3.Chrání před vodním kamenem, 4.Dlouhotrvající účinek, 5.Čistící 
pěna
kat. č.  popis cena
708921 WC blok Sense - Lavender / 5v1 28,70
708922 WC blok Sense - Pine / 5v1 28,70

Bref WC gel
prostředky s aktivním účinkem a výraznou vůní
kat. č.  popis cena
708521 Ocean / 360 ml 86,70
708530 Pine forest / 360 ml 86,70
708520 Green apple / 360 ml 86,70

Bref WC gel
2 in 1 - odstraňovač vodního kamene + chlórový čistič, 
nepoužitelné na smaltové, chromové nebo zlacené povchy, 
hliník a barevný kov, obsahuje chloran sodný

Duo gel - čistič, který odstraňuje vodní kámen a rez, 
čistí a osvěžuje
kat. č.  popis cena
708020 750 ml 46,90

Duck WC Ultra gel 5v1
prostředky s aktivním účinkem 
a výraznou vůní
kat. č.  popis cena
710200 Marine / 750 ml  39,80
710260 Fresh / 750 ml  39,80

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

291

vůně na WC, přípravky na WC



Krystal Sanan
dezinfekční prostředek proti plísním, virům 
a bakteriím na WC a ostatní, chlornan 
sodný 5%
kat. č.  popis cena
708980 s vůní / 5 l 108,–

Krystal na WC ANTB
odstraňuje rez a vodní kámen, 
poradí si i s dlouhodobými nánosy 
mechanických nečistot, o 15 % vyšší 
výkon díky nové kombinaci surovin, 
vysoký lesk keramiky je 
samozřejmostí
kat. č.  popis cena
709840 modrá 750 ml 34,90
709850 zelená 750 ml 34,90

Larrin WC
rychle vyčistí rez, vodní kámen i usazenou 
špínu, zanechá povrch čistý a lesklý, 
obsah 750 ml
kat. č.  popis cena
710140 na rez a vodní kámen 42,80

Star WC čistič gelový
gelový prostředek na toalety, dřezy, vany a umyvadla, čistí a odstraňuje vápenaté 
usazeniny a močový kámen, zanechává dlouhotrvající svěží vůni
kat. č.  popis cena
707450 malina / 750 ml 39,40
707460 malina / 5 l 152,–

Domestos na usazeniny v toaletě
Domestos Toilet na usazeniny v toaletě díky hustějšímu 
složení s prodlouženým působením snadno uvolní vodní 
kámen a zanechá příjemnou vůni
kat. č.  popis cena
710161 750 ml 67,–

Domestos Fresh
rychle vyčistí rez, vodní kámen i usazenou špínu, zanechá povrch čistý a lesklý, obsah 
750 ml
kat. č.  popis cena
710160 750 ml 42,80
713420 pine fresh / 5 l 233,–
713421 citrus fresh / 5 l 233,–

ryc
špí
ob
ka
71

Fredy čistič odpadů
FREDY sypký - na čištění sifonů a na preventivní čištění, jeho účinnost nejvíce oceníte 
v sifonech umyvadel, dřezů, van, sprchových koutů, pisoárů, bidetů, toalet, domovních 
kanálů a v různých potrubí, Fredy z nich dokonale 
odstraní vlasy, chlupy, zvířecí srst, nehty, 
zbytky potravin, tuky, toaletní papír, vatu, 
ale také nepříjemné pachy

FREDY tekutý gel - čistič odpadů 
koupelnových van, umyvadel a dřezů, 
zajištuje hydrolýzu a odstranění zejména 
organických nečistot jako jsou vlasy, nehty, 
zbytky potravin, ale i dalších nečistot
kat. č.  popis cena
708881 500 g 36,70
708882 540 g / gel 46,60

Krtek čistič odpadů
rozpouští usazené nečistoty v odpadech, např. vlasy, tuk, papír, 
vatu, pozor žíravina
kat. č.  popis cena
708880 450 g 48,50
708700 900 g 97,90

Domestos gelový čistič odpadů
Domestos gel na čištění odpadů byl speciálně vyvinutý 
k odstranění odolných překážek z ucpaných odpadů, rozpouští 
i nejodolnější špínu od mýdla a vlasů, pravidelné používání 
prostředku zabrání ucpání odpadů a odpadních rozvodů 
v kuchyni a koupelně, odstraňuje nepříjemný zápach
kat. č.  popis cena
713494 1 l 79,90

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

292

tekuté čisticí prostředky na WC



Dual Power univerzální 
univerzální podlahový čisticí prostředek 
pro lesklé povrchy beze šmouh, 
odmašťuje, dezinfikuje, s příjemnou 
a výraznou vůní
kat. č.  popis cena
711396 1 l / sicilské citrusy 34,70
711397 1 l / argan 34,70

Univerzální čisticí prostředky Mr.Proper
univerzální čisticí prostředky na podlahy, stěny, 
velké plochy apod.
kat. č.  popis cena
709320 1000 ml 84,60

Sanytol univerzální na podlahu
čisticí koncentrát díky trojímu účinku – bakteriálnímu, 
fungicidnímu a virucidnímu – dezinfikuje všechny 
materiály a plochy a ničí mikroby, čistí, dezinfikuje 
a odmašťuje všechny plochy v domácnosti, neobsahuje 
chlór, biologicky odbouratelný
kat. č.  popis cena
708720 1 l 103,–

Sanytol antialergenní na podlahu
čistí a dezinfikují všechny materiály a neutralizují alergeny 
roztočů, koček a pylů s 99% účinností, jedinečné složení 
nezpůsobuje skvrny a zanechává svěží vůni čistoty, 
neobsahuje chlor
kat. č.  popis cena
708794 1 l 103,–

Hit
univerzální čisticí prostředek s příjemnou vůní
kat. č.  popis cena
708010 jablko / 10 l 295,–

CiF Professional univerzální čistič
příjemně parfemovaný univerzální čisticí prostředek "All Purpose Cleaner" na rychlé 
a snadné denní mytí podlah bez politury, stěn, nátěrů, laminátu, plastů a ostatních 
omyvatelných povrchů
kat. č.  popis cena
713493  5 l 215,–

ProTip univerzální
univerzální čisticí prostředek na podlahy, 
stěny a zařízení malých kuchyňských 
provozů
kat. č.  popis cena
711910 5 l 169,–

Star na podlahu
univerzální čisticí prostředek s příjemnou 
vůní, koncentrovaný, určený k základnímu 
čištění všech vodou omyvatelných povrchů 
(PVC, dlažby, lino, lakované parkety, 
laminátové povrchy a další)
kat. č.  popis cena
707400 parfémovaný / 10 l 328,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

293

čisticí prostředky



Cif
Cif tekutý krém - vhodný na plastové, keramické, porcelánové, chromové a jiné povrchy
kat. č.  popis cena
710300 250 ml / citrus 36,70
709380 250 ml / bílý 36,70
707900 500 ml / citrus 44,90
707860 500 ml / bílý 44,90
713490 2 l / citrus 171,–
713491 2 l / květiny 171,–

Tip Line čistič koupelny
účinně odstraňuje veškeré koupelnové nečistoty, skvrny 
od mýdla a vodního kamene, bez namáhavého drhnutí
kat. č.  popis cena
713640 500 ml s rozprašovačem 31,80

Fixinela
čisticí prostředek na rez a vodní kámen, čistí WC mísy, 
umyvadla, obkladačky, baterie, ničí bakterie
kat. č.  popis cena
709390 500 ml 35,70

Star čistič koupelny s leskem
přípravek určený k čištění ploch ze skla, keramiky 
a plastů s leskem
kat. č.  popis cena
707240 500 ml s rozprašovačem 61,30

Cif Professional 2v1 čistič koupelen
odstraní vodní kámen, nečistoty a zbytky mýdla, zanechá 
zářivý lesk a dlouhotrvající svěží vůni, vhodný na vany, 
sprchové kouty, umyvadla, toalety, nepoužívejte na 
mramor a jiné povrchy citlivé na působení kyselin
kat. č.  popis cena
713480 750 ml s rozprašovačem 68,60

čistící prostředky, čističe koupelen

Q Power univerzál
univerzální koncentrovaný prostředek k mytí nádobí, 
podlah, oken, má vynikající odmašťovací a čisticí 
schopnosti, dobrou pěnivost a příjemnou parfemaci
kat. č.  popis cena
713650 citron / 1 l 33,70
713550 oceán / 1 l 33,70
713660 citron / 5 l 133,–

Disinfekto
tekutý dezinfekční a čisticí prostředek s vůní proti 
bakteriím a plísním, je určen pro dezinfekci a čištění 
omyvatelných ploch a předmětů: podlah, kachliček, 
dveří, sanitárních zařízení, vnitřků ledniček, kuchyňských 
pracovních ploch, kráječů, nožů atd.
kat. č.  popis cena
707320 5 l 210,–

Ajax univerzál
univerzální čisticí prostředek pro zářivě čisté povrchy, voní až na 24 hodin po úklidu, na 
veškeré plochy, dokonalá čistota a zářivý lesk bez oplachování, použití na podlahy, na 
plochy v kuchyni i koupelně, neutrální pH respektuje citlivé povrchy (mramor, keramika 
apod.)
kat. č.  popis cena
707895 Sprint Flowers / zelený / 1 l 56,–
707896 Lagoon Flower / modrý / 1 l 56,–
708060 Red Flower / červený / 1 l 56,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

294



Sanytol univerzální čistič
s trojím účinkem – bakteriálním, fungicidním a virucidním – 
čistí a dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí mikroby, 
nezanechává skvrny, dezinfikuje kuchyně, sedátka WC, sanitární 
zařízení, sifony apod., bez chlóru, biologicky odbouratelný
kat. č.  popis cena
708790 500 ml s rozprašovačem 79,60
708791 500 ml s rozprašovačem / grep 79,60

Sanytol antialergenní čistič
čistí a dezinfikují všechny materiály a neutralizují alergeny 
roztočů, koček a pylů s 99% účinností, jedinečné složení 
nezpůsobuje skvrny a zanechává svěží vůni čistoty, neobsahuje 
chlor
kat. č.  popis cena
708793 500 ml s rozprašovačem  88,40

Antibakteriální čisticí prostředek do koupelny
přípravek je vhodný na čištění všech sanitárních povrchů a s dezinfekčním účinkem 
zneškodní nežádoucí bakterie
kat. č.  popis cena
713643 750 ml s rozprašovačem 37,–

ovrchů a s dezinfekčním účinkem

Sanytol proti roztočům
odstraňuje 100 % roztočů a štěnic 
přítomných v tkaninách, kobercích na 
sedačkách apod., bez vůně, bez zápachu, 
účinnost 6 měsíců, nezanechává skvrny
kat. č.  popis cena
708792 300 ml s rozprašovačem 107,–

Savo
dezinfekční a čisticí prostředek
kat. č.  popis cena
710150 Savo / 1000 ml 30,50
708850 Savo prim s vůní / 1000 ml 35,70
709950 Savo / 5 l 151,–

Vanish
tekutý odstraňovač skvrn na bílé prádlo
kat. č.  popis cena
714280 1 l 83,50

čistící prostředky, Savo

Savo proti plísním
dezinfekční přípravek účinně odstraňuje bakterie, plísně a kvasinky, povrch 
vydezinfikuje a krásně vybělí, můžete jej použít na různé povrchy: stěny, keramiku, 
obklady a spáry, omítky, zdivo, kámen, smalt, plasty, 
akrylátové povrchy, silikon, gumu, nerez
kat. č.  popis cena
708820 500 ml s rozprašovačem 89,80

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

295



Sáčky se zipem
univerzální igelitové sáčky se zavíráním na „zip“, speciální mechanizmus umožňuje 
opětovné otevření a uzavření
kat. č.  popis cena
541710 40 mm x 60 mm / 100 ks 7,90
541720 60 mm x 80 mm / 100 ks 12,50
541740 70 mm x 100 mm / 100 ks 16,60
541730 80 mm x 120 mm / 100 ks 22,10
541780 120 mm x 170 mm / 100 ks 45,10
541700 100 mm x 150 mm / 100 ks 33,–
541760 150 mm x 220 mm / 100 ks 69,50
541770 200 mm x 300 mm / 100 ks 122,–
541690 250 mm x 350 mm / 100 ks 175,–

Úklidový papír
papír v roli s vrstvou PE, dodáván v barevném mixu nebo v dekoru dřeva, karton 45 ks
kat. č.  popis cena
040000 mix / role 50 cm x 10 m 51,90
040010 dekor dřeva / role 50 cm x 10 m 51,90

Sáčky univerzální rolované
mikrotenové sáčky, rozměr 17 x 25 cm - 7 mic, ostatní rozměry 9 mic
kat. č.  popis cena
542210 17 x 25 cm / 120 ks 10,40
542340 25 x 35 cm / 50 ks 12,90
542260 25 x 40 cm / 50 ks 13,80
542360 20 x 30 cm / 100 ks 15,50

Svačinové sáčky s uchy na roli
kat. č.  popis cena
542370 22 x 27 + 13 cm / 100 ks 42,50

Sáčky mikrotenové Q-Clean
mikrotenové sáčky, rozměr 20x30 a 25x35 cm mají sílu 8 mic, rozměr 30x40 cm sílu 10 mic
kat. č.  popis cena
542160 200 x 300 mm / 50 ks 11,10
542190 250 x 350 mm / 50 ks 17,70
542200 300 x 400 mm / 50 ks 20,50

Tašky odnosné s uchem
tašky odnosné s uchem, různé motivy
kat. č.  popis cena
457340 38 x 45 cm / bílé s průhmatem 2,70
457700 40 x 45 cm / mix motivů s navařeným uchem 3,90Tašky mikrotenové

mikrotenové tašky, barevné s proužkem, balení 100 ks, 
15 kg - balení 50 ks
kat. č.  popis cena
457130 nosnost 4 kg / 31 x 25 cm 0,40
457230 nosnost 10 kg / 38 x 30 cm 0,70
457210 nosnost 15 kg / 53 x 33,5 cm 1,60

minimální odběr jedno balení

Sáčky mikrotenové rolované
mikrotenové sáčky na roli, síla 7 mic
kat. č.  popis cena
542381 200 x 300 mm / 50 ks / 1 l 12,50
542390 250 x 350 mm / 50 ks / 3 l 17,50
542400 300 x 500 mm / 30 ks / 6 l 17,50

Zástěra jednorázová
jednorázové zástěry, balení 50 ks,
rozměr zástěry 81 x 125 cm
kat. č.  popis cena
861540 50 ks 107,–

Návleky na obuv jednorázové
jednorázové univerzální návleky na obuv, v balení 100 ks
kat. č.  popis cena
900500 modré / 100 ks 183,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

296

úklidový papír, sáčky, tašky, návleky, zástěry



Pytle do košů se zavazováním Alufix
pytle na odpad s uchy, velmi jednoduchá manipulace, dobře uzavíratelné a odnosné, 
možné využití pro odnos náhlého nákupu, 25 a 35 l - 10 my, 60 l - 12 my
kat. č.  popis cena
538110 46 x 60 + 16 cm 25 litrů / 30 ks 42,40
538120 50 x 60 + 16 cm 35 litrů / 25 ks 42,40
538130 64 x 71 + 16 cm 60 litrů / 12 ks 42,40

Pytle do košů
mikrotenové pytle do košů, 18 l a 30 l - 6,5 my, 60 l - 7 my, stahovací 11 my
kat. č.  popis cena
537390 45 x 54 cm / černé 18 litrů / 50 ks 18,90
537730 50 x 60 cm / černé 30 litrů / 20 ks 9,60
537750 60 x 72 cm / transparentní 60 litrů / 20 ks 17,10
537740 50 x 60 cm / stahovací 30 litrů / 20 ks 24,70
537760 63 x 73 cm / stahovací 60 litrů / 10 ks 19,40
537380 MI 50 x 60 cm / 50 ks 18,40

Čistící váleček na oděvy Kores
ideální na čištění oblečení, perfektně odstraňuje vlasy, chlupy a drobné nečistoty ze 
všech textilních povrchů, snadná výměna válečků, pohodlné použití, listy lze snadno 
odtrhávat, opatřeno háčkem, možno pověsit, 50 lepících útržků
kat. č.  popis cena
709450 váleček 65,70
709470 náhradní váleček / 2 ks 65,70

Pytle do košů Dario Economic
velmi kvalitní odpadové sáčky se zatahovacím páskem, LDPE fólie, 25 my
kat. č.  popis cena
538290 50 x 60 cm / 35 litrů / 15 ks 28,70
538300 60 x 72 cm / 60 litrů / 10 ks 30,70

Pytle do košů Dario
velmi kvalitní odpadové silné HDPE sáčky se zatahovacím páskem, 17 my
kat. č.  popis cena
538270 50 x 60 cm / 35 litrů / 15 ks 24,50
538280 60 x 72 cm / 60 litrů / 10 ks 24,50

2014 · 2016 · 2017

2018

kolíčky, čistící válečky, pytle do košů

Pytle do košů Alufix
pytle HDPE do odpadkových košů, 7 my, 20 a 30 l - bílé, 60 l - černé
kat. č.  popis cena
537970 45 x 50 cm 20 litrů / 30 ks 19,70
537990 60 x 50 cm 30 litrů / 30 ks 26,40
538070 55 x 72 cm 60 litrů / 30 ks 36,80

Kolíčky dřevěné JUMBO
dřevěné kvalitní kolíčky na prádlo, rozměry 10 x 1,3 x 1,6 cm, v balení 18 ks
kat. č.  popis cena
907302 18 ks 37,50

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

297



Pytle do košů stahovací Alufix
modré pytle do odpadkových košů se zatahovacím páskem, materiál LDPE. 35l 
a 60l - síla 20 my, 120l - 25 my
kat. č.  popis cena
537940 60 x 50 cm / modré 35 litrů / 15 ks 50,40
537950 71 x 64 cm / modré 60 litrů / 15 ks 71,80
537910 104 x 70 cm / modré 120 litrů / 10 ks 82,70

Pytle do košů stahovací Alufix
zelené pytle do odopadkových košů se zatahovacím páskem, materiál HDPE, 
35l a 45l - síla 14 my, 60l - 18 my, 120 l - 20 my, 150l - 26 my
kat. č.  popis cena
537811 60 x 50 cm / zelené 35 litrů / 25 ks 61,90
537810 60 x 50 cm / zelené 45 litrů / 20 ks 57,60
537820 64 x 71 cm / zelené 60 litrů / 20 ks 70,30
537830 70 x 100 cm / zelené 120 litrů / 10 ks 67,20
537840 75 x 105 cm / zelené 150 litrů / 10 ks 84,70

Pytle do košů Alufix economy
HDPE - černé pytle do odpadkových košů, 35 l - 8 my, 60 l - 13 my, 120 l - 17 my
kat. č.  popis cena
537510 60 x 50 cm / 35 litrů / 30 ks 23,50
537520 70 x 55 cm / 60 litrů / 20 ks 33,70
537530 70 x 100 cm / 120 litrů / 10 ks 46,90

Pytle do košů Alufix economy stahovací
HDPE - černé pytle do odpadkových košů se zatahovacím páskem, 35 l a 60 l - 15 my, 
120 l - 21 my
kat. č.  popis cena
537540 60 x 50 cm / 35 litrů / 15 ks 37,80
537550 70 x 55 cm / 60 litrů / 10 ks 38,10
537560 70 x 100 cm / 120 litrů / 7 ks 43,–

Pytle do košů stahovací Alufix s vůní
sáčky do odpadkových košů s vůní moře, vanilka, levnadule, citron, mix vůní
kat. č.  popis cena
537851 50 x 50 cm / 25 litrů / 15 ks 46,80
537852 60 x 53 cm / 40 litrů / 12 ks 46,80
537853 71 x 64 cm / 70 litrů / 8 ks 46,80

Pytle do košů Alufix černé
pytle do odpadkových košů

HDPE - černé, 35 l - 10 my, 60 l - 15 my,

LDPE - černé, 110 l - 25 my, 150 l - 35 my
kat. č.  popis cena
538030 55 x 69 cm / 35 litrů / 30 ks 52,50
538060 64 x 71 cm / 60 litrů / 20 ks 63,80
538240 70 x 105 cm / 110 litrů / 10 ks 51,90
538250 77 x 110 cm / 150 litrů / 10 ks 88,30

Pytle Alufix na těžký odpad
extra silné pytle na těžký odpad MDPE, 60 my

kat. č.  popis cena
538260 55 x 80 cm / 60 l /10 ks 138,–

Pytle na odpad černé
LDPE
kat. č.  popis cena
537710 60 cm x 120 cm / 180 my / extra silné 20,80
536580 70 cm x 110 cm / 120 l / 45 my / 10 ks 67,30
536590 90 x 110 cm / 160 l / 45 my / 10 ks 87,20
536550 100 cm x 125 cm / 240 l / 35 my / 10 ks 149,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2018     2019

14

298

pytle do košů


